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§ 26  
Äldre personer med eller utan missbruk som lever i 
hemlöshet eller riskerar att bli hemlösa 
Rapport från socialnämnden och äldrenämnden 
Reviderade riktlinjer för ärendeansvar avseende individ- och 
familjeomsorg, äldreomsorg och funktionshinder 
Dnr 152-1057/2016 

 
Beslut  

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar 

följande. 

1. Anmälan av rapporten Äldre personer med eller utan 

missbruk som lever i hemlöshet eller riskerar att bli 

hemlösa, bilaga till utlåtandet, godkänns. 

2. Socialnämnden och äldrenämnden ska justera Riktlinjerna 

för ärendeansvar mellan stadsdelsnämnderna inom 

individ- och familjeomsorgen, omsorgen om äldre 

personer och personer med funktionsnedsättning under 

avsnitt 3.2.5 Personer över 65 år på följande sätt: 

a. Ärende om en person 65 år och äldre som blivit 

hemlös handläggs i den stadsdelsnämnd där denna 

varit folkbokförd inom en tvåårsperiod från 

datumet personen har blivit hemlös. 

b. Vid en ansökan om stöd från en hemlös person, 65 

år och äldre, görs en gemensam initial bedömning 

av individ- och familjeomsorg, 

funktionsnedsättning och äldreomsorg. Därefter 

utreder utsedda handläggare i samråd utifrån sina 

respektive kompetensområden. 

c. Kostnaderna avseende boende fördelas jämnt 

mellan individ- och familjeomsorg och 

äldreomsorg om boendet ger stöd dels för 

missbruk och dels för insatser som motsvarar 

insatser inom äldreomsorg. Kostnader som avser 

behandling för missbruk/beroende är individ- och 

familjeomsorgens ansvar. 

3. Socialnämnden ges i uppdrag att utreda tillgängligheten till 

och behovet av att utöka antalet platser inom Stiftelsen 

Hotellhem i Stockholm för gruppen 65 år och äldre, som 

inkluderar stöd och omsorg. Uppdraget inkluderar en 

fördjupad konsekvens- och kostnadsanalys. 

4. Beställarenheter för äldreomsorg ska ingå i den 

kartläggning av hemlösa personer som socialnämnden 

genomför vartannat år. 
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Ärendet 

Kommunstyrelsen behandlar ett ärende om äldre personer med 

eller utan missbruk som lever i hemlöshet eller riskerar att bli 

hemlösa. Borgarråden Lindhagen och Lindblom redovisar ärendet 

i utlåtande 2017:21. 

 
Beslutsordning 

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det 

är borgarrådsberedningens förslag. Ordföranden finner att 

kommunstyrelsen beslutar enligt borgarrådsberedningens förslag. 

 

 

 

 

  


